第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇 〇

〇 〇

名 0 名）

〒

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

水道に関して、温水をなるべく使用しない様心掛ける事とした。

氏名： 米田　晴彦

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

・電力節約の為、トイレ便座のフタを常に閉める様徹底する事とした。
・従業員に対し、年1回人間ドック等定期検診を受けてもらっている。これからも継続予定。
・通勤手段を電車から徒歩にする。
・スポーツクラブに加入促進。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

従業員の健康を確保し、誰もが働きやすい企業を目指します。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

電気料金、消費量15%節約

業　種 その他  その他:税理士事務所

所 在 地
東京都墨田区両国2-17-3　両国高橋ビル3F

130-0026

従業員（構成員）数 7 （うち外国人

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： 米田晴彦税理士事務所

代表者　役職： 所長

＜宣言日・変更日＞ 令和5年2月21日